
Негосударственное образовательное частное учреждение  

дополнительного образования Центр развития «Зайка» 
 

 

 

Приказ  

№2                                                                                        «30» мая 2024 

 

Об утверждении стоимости обучения  

по реализуемым образовательным программам 

 

В целях осуществления образовательной деятельности по 

дополнительным общеобразовательным программам в соответствии с 

Положением об оказании платных образовательных услуг в 

Негосударственном образовательном учреждении дополнительного 

образования Центре развития «Зайка» приказываю: 

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительной 

общеобразовательной общеразвивающей программе «Готовься к 

школе» на учебный год (9 мес.): 

2 раза в неделю 39600 руб.  

3 раза в неделю 59400 руб. 

1 раз в неделю 19800 руб. для гр. 4-5 лет. 

 

2. Разместить приказ на официальном сайте Негосударственном 

образовательном учреждении дополнительного образования Центре 

развития «Зайка» в подразделе «Платные образовательные услуги» 

раздела «Сведения об образовательной организации». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 Директор   Т.А.Гутман 

 
 

 

Гутман 
Татьяна 
Анатольевна 

Подписано 

цифровой 

подписью: Гутман 

Т.А. Дата: 

2024.08.23 17:20:23  

+03'00' 

 


